PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 19 października 2016 r.
Szczecinek, dnia  19.10.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  17/2016







Nr ogłoszenia BZP 324144-2016







z  dnia  14.10.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę ultrsonografów.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, zadania nr 2, Ad. II 1-9 (po 18), III 14-16    
Ze specyfikacji wynika, że nie specyfikujecie Państwo głowicy objętościowej do obrazowania 3/4D. W związku z powyższym, dostarczenie opcji opisanych w punktach 1-9 i 14-16 spowoduje znaczne podwyższenie ceny aparatu, a nie zostanie przez Państwa wykorzystane.

W związku z powyższym prosimy o wykreślenie powyższych punktów.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 2 – dot. SIWZ, zadania nr 2, Ad. IV B
Czy dopuścicie Państwo do przetargu głowicę waginalną o zakresie częstotliwości 2,9 – 9,7 MHz?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 17/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
